A enim bene infernus appellantur, quia sicut infernus nequaquam dicit Sufficit, sed semper ad recipiendas animas sinum laxat, ita et isti mentem dilatant ad ambienda terrena, nec tantum acquirere possunt quantum cupiunt. Unde sequuntur diabolum, id est imitantur illum qui est caput omnis malitiæ. Unde scriptum est, *Imitantur illum qui sunt ex parte ejus* (Sap. 11). Auctor itaque mortis contra vivos pugnaturus, super equum pallidum sedet, quia nimirum per officium eorum, quos jam spiritualiter occidit, vitam electorum extinguere quærunt. *Et data est illi potestas super quatuor partes terræ interficere gladio.* Hic aperte demonstratur, quia singulis gentibus Deus omnipotens angelos secundum meritum suum præposuit, et sicut bonis bonum, id est Michaelem præfecit angelum. Unde est, *Nemo est adiutor meus, nisi Michael princeps vester,* ita malis malos angelos præposuit, ideoque quatuor angeli qui quatuor regnis principalibus sunt præpositi, non boni fuerunt, sed mali. Data est illi potestas super quatuor partes terræ, id est super omnes reprobos, qui in quatuor partibus terræ morantur, in oriente scilicet, occidente, aquilone et meridie. Vel per quatuor partes terræ, possumus intelligere quatuor regna principalia, Assyriorum videlicet et Chaldæorum, Medorum et Persarum, Macedonum atque Romanorum. Sive etiam quatuor partes terræ, in quibus potestatem accepit diabolus, intelligamus hæreticos, paganos, judæos et falsos christianos. Super has quatuor partes terræ, id est terrenorum hominum, et per desiderium terram inhabitantium habet potestatem diabolus, et cum his contra unam Christi pugnat Ecclesiam, quam idcirco scindere non potest, quia fide Christi est unita, juxta illud, *Una est columba mea* (Cant. vi): *Et illi dicit, isti vero inveniuntur uniti.* Interfecit vero has partes terræ gladio malæ suggestionis, ut supradictum est, *et fame* audiendi verbum Dei, de qua fame Dominus dicit per Amos prophetam (Cap. viii), *Mittam in eis famem, non panis, non sitim aquæ, sed audiendi verbum Dei.* Quo in loco quæstio oritur: Si Deus hæc famem immittit, quid peccat diabolus? Quæ quæstio facile solvitur, quia quod Deus facit justo iudice, diabolus facit in suasionem et mala voluntate. *Et mors, subaudiis, datum est illi interficere homines, spirituali scilicet atque interiori.* *Et bestiis terræ.* Bestiæ efferas homines et bestiales significant, per quas diabolus multos interfecit, sicut fuit Nero, Domitianus et cæteri persecutores sanctorum martyrum. De talibus dicit Apostolus: *Cretenses semper mendaces, malæ bestiæ* (Tit. 1), et alibi: *Si secundum homines ad bestias pugnavi Ephesi* (I Cor. xv).